—1——

浙正股司发〔2023〕11号

关于调整低压电器部分产品价格的通知

中国区各销售部门：

为更好地适应市场环境变化，经研究，公司决定对部分产品

的价格（列表价）进行调整，新价格将于 2023年 2月 23日开始

执行。

具体调价规格及新价格将以正泰电器系统中设定的为准。销

售公司可于 2023年 2月 23日，通过电子商务 EC在线订单系统、

SDC 平台和营销云（泰乐购）平台查询调整后的价格。SDC 平台

可通过 http://sdc.chint.com 手机验证免费注册即可使用，或

电脑下载客户端使用；营销云（泰乐购）平台可通过

http://ec.chint.com 手机验证免费注册即可使用。

特此通知。

附件：部分产品列表价调整幅度

浙江正泰电器股份有限公司

2023年 2月 22日

抄送：相关领导。

浙江正泰电器股份有限公司行政部          2023年 2月 22日印发

—2——

附件

部分产品列表价调整幅度

产品大类 产品类别 产品系列 调整幅度

主开关

（通用）类

框架断路器

NXA、NA1(H/P/A型控制器) -10%～0%

NXAF +3%～7%

塑料外壳式断

路器(含漏电)
NXMF、NXMS、NXMFLE -5%～+12%

小型断路器
NXB-125、NB1-63DC、NXBF-63、

NXBF-125
-2%～+8%

剩余电流动作

断路器
NXBFLE、NBH8LE -5%～+8%

电容器 BZMJ、BAGB、BAFB、BKMJ、NWC5、NWC6 +5%～11%

工控产品

（操作）类
变压器 JMB、NDKQ -7%～-5%

配套元器件类 开关电源 NKY1、NKY2G -7%～-4%

说明

上述所列为本次价格调整的部分产品系列，且为各产品系列核心规格

的调价幅度范围，产品核心规格及新价格以正泰电器系统中设定的为

准。